

2023 年 9 月 25 日 フリュー株式会社

TV アニメ『政宗くんのリベンジ R』より

『安達垣 愛姫 ノンスケールフィギュア』『小岩井 吉乃 ノンスケールフィギュア』

ホビーEC サイト『FURYU HOBBY MALL』にて 9月 25 日より予約開始

Tiv 先生による描きおろしイラストを完全再現!待望のフィギュア化!

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、TV アニメ『政宗くんの リベンジ R』より『安達垣 愛姫 ノンスケールフィギュア』と『小岩井 吉乃 ノンスケールフィギュア』の発売を決 定したことをお知らせします。本日 9 月 25 日(月)より、フリューが運営するホビーEC サイト『FURYU HOBBY MALL(フリューホビーモール)』(URL: https://furyu-hm.com/)にて予約が可能です。



「政宗くんのリベンジ」とは、原作・竹岡葉月、コミック・Tiv による、デブで冴えなかった真壁政宗が激ヤセしてイケメンへと変身し、かつて自身をこっぴどく振った安達垣愛姫を惚れさせてから最高の形で振るために奮闘する、という内容のリベンジラブコメディです。2012 年から 2018 年まで「月刊 ComicREX」(一迅社)にて連載され、2017 年にアニメ第 1 期、2023 年 7 月からアニメ第 2 期が放送された人気作品です。

今回、Tiv 先生の描きおろしイラストをもとにヒロインである安達垣愛姫と小岩井吉乃を、同作品初*となるフィギュア化。ミニ丈のオフショルダーにタイトスカート、薄手の黒のストッキングと大人っぽい印象の愛姫は、肩にかけたジャケットが着脱可能。メイド服が着崩れ、片方のタイツを脱ぎケガの治療をするおっちょこちょいな姿の吉乃は、包帯と脱ぎ捨てたタイツが付属。それぞれお手元でお楽しみいただけることはもちろん、2 つ並べることで一層作品の世界観がご堪能いただけます。

※2023 年 9 月現在(フリュー調べ)

<商品概要>







■『安達垣 愛姫 ノンスケールフィギュア』特徴

大人っぽい衣装やポージングはもちろん、かたむけた顔にあわせて流れるつややかな髪の毛、肩から下げた バッグのチェーンなど細部にいたるまで質感にこだわりつくり上げました。







■『小岩井 吉乃 ノンスケールフィギュア』特徴

エプロンやスカート、脱ぎ捨てたタイツのしわなどを丁寧に造形し、忠実に再現しました。また、吉乃の魅力を表現するため、ケガした足を気にしながら、何かをもとめるようにこちらを見つめる表情にこだわりました。



[作品名] 政宗くんのリベンジ R

[商品名] 安達垣 愛姫 ノンスケールフィギュア

小岩井 吉乃 ノンスケールフィギュア

※各全高:約11cm

[予約期間] 2023年9月25日(月)~2024年1月21日(日)

[予約場所] ホビーEC サイト『FURYU HOBBY MALL』(URL: https://furyu-hm.com/)

[発売日]2024 年 8 月(予定)[価格]各 10,450 円(税込)「販売元]フリュー株式会社

[著作権表記] ©竹岡葉月・Tiv・一迅社/「政宗くんのリベンジ」製作委員会 R

※本商品は、完全受注生産となります。



<ホビーEC サイト『FURYU HOBBY MALL』 概要>

―フリューの贈るすべてのホビーがここに集まる―

『FURYU HOBBY MALL』は、フリューが手掛けるホビーグッズを販売する公式サイトで FURYU す。これまでフリューが培ったフィギュア、プライズ景品などの"ものづくり"におけるノウ ハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった良質なホビーグッズを、様々なラインナップ でみなさまにお届けします。



[サイトURL] https://furyu-hm.com/

[公式 Twitter] https://twitter.com/furyu hm

◆注意事項

※『F.NEX(フェネクス)』『FURYU HOBBY MALL』はフリュー株式会社の商標または登録商標です。

※その他の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です

- ※Twitter、Tweet(ツイート)、Retweet(リツイート)、Twitter のロゴは Twitter, Inc.またはその関連会社の登録商標です。
- ※写真と実際の EC サイト・商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。 ※予約時期や商品発送時期は、変更となる可能性がございますのでご了承ください。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL: 03-5728-1765/FAX: 03-6842-1878/E-mail: furyu-press@furyu.jp